	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT …
Số:          /BC-….
	
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………, ngày …… tháng …… năm ……



BÁO CÁO
Về việc sử dụng phôi văn bằng chứng chỉ, cấp phát văn bằng chứng chỉ năm ……

	STT
	Khóa thi
	Bằng tốt nghiệp THPT
	Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình giáo dục phổ thông
	Ghi chú

	
	
	Số lượng đã nhận
	Số lượng đã cấp
	Số lượng còn lại
	Số lượng phôi đã nhận
	Số lượng phôi đã sử dụng
	Số lượng GCN đã cấp
	Số lượng GCN đã in còn lưu giữ
	

	1
	Khóa thi ngày ……
	500
	485
	15
	5
	5
	3
	2
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	Tổng cộng
	
	
	
	
	
	
	
	



	Nơi nhận:
- ……;
- ……;
- Lưu: VT,…
	
	HIỆU TRƯỞNG
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